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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA1 SCHERMA VITTORIA PORDENONE07/03/07

 672241 RIVA VITTORIA2 SCHERMA VITTORIA PORDENONE28/02/07

 663061 LAZZERI MARTINA3 SCHERMA TREVISO27/11/07

 680912 SCHIAVON NOEMI4 COMINI PADOVA01/05/07

 672950 CIANCI ALESSIA5 COMINI PADOVA09/05/07

 667622 LAZZARI VITTORIA6 SCHERMA TREVISO07/04/07

 662994 BENATELLI MARTA7 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 675366 ZANINI ZOE8 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA13/05/07

 669122 PLUTINO VALERIA9 COMINI PADOVA26/11/07

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA10 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/02/07

 658805 COLOMBARI GIULIA11 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI31/07/07

 681294 LULLI ANNA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/09/07

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA13 COMINI PADOVA17/04/07

 670146 TINTINAGLIA MARTINA14 SCHERMA TREVISO21/07/07

 680174 KUTSENKO OLESIA15 SCHERMA VITTORIA PORDENONE03/11/07

 681938 DE NICOLA GEMMA16 COMINI PADOVA25/12/07

 666848 CAVINATO CECILIA17 ANTONIANA SCHERMA - PADOVA30/09/07

 689962 BALDASSA GIULIA18 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 673640 ZANOVELLO GIORGIA19 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/06/07

 675659 STERLE MELISSA20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO01/07/07

 686793 NORDIO EMMA21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE17/06/07

 670076 MARTIN ASIA22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO31/10/07

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA23 SCHERMA MOGLIANO20/12/07

 688780 GIARETTA EMMA24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/06/07

 669561 BETTO CATERINA25 COMINI PADOVA22/05/07

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE26 SCHERMA TREVISO07/09/07

 690469 FANCOLI MATILDE27 SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI23/05/07

 677950 ZANATTA VIRGINIA28 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO31/01/07

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/08/07

 691030 VALLERIN ANNA PIA30 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI29/06/07

 679422 PETTOELLO GIADA31 UDINESE SCHERMA10/01/07

 667282 ALBERTINI BIANCA32 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN08/11/07

 687628 NEGRONI CAMILLA33 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN14/11/07

 681402 BOTTIGLIONI MARGHERITA34 DLF VENEZIA09/11/07

 686599 CORRADINI ELETTRA35 PENTAMODENA05/07/07

 698201 BONDI CHIARA36 PENTAMODENA22/08/07
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Fioretto femminile Giovanissime
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

ALBERTINI BIA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

NORDIO EMMA - VEMES (Venezia)

ZANGARI MARIA - RNCS (Rimini)

GIARETTA EMMA - VRBEN (Verona)

BETTO CATERIN - PDCOM (Padova)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

CIANCI ALESSI - PDCOM (Padova)

ZANATTA VIRGI - TVLAM (Conegliano)

LAZZARETTI LU - TVMOG (Mogliano Veneto)

COLOMBARI GIU - RNCS (Rimini)

ZANOVELLO GIO - VIMAL (Malo)

TINTINAGLIA M - TVCS (Treviso)

LEVEQUE ALICE - VRBEN (Verona)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

VALLERIN ANNA - VRBEN (Verona)

MARTIN ASIA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

KUTSENKO OLES - PNVIT (Pordenone)

FANCOLI MATIL - TNTET (Rovereto)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

BENATELLI MAR - TVMOG (Mogliano Veneto)

FOGGIATO MARI - TVCS (Treviso)

DE NICOLA GEM - PDCOM (Padova)

CAVINATO CECI - PDANT (Padova)

STERLE MELISS - VIMAL (Malo)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

PETTOELLO GIA - UDASU (Udine)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

ZANGARI MARIA - RNCS (Rimini)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

CIANCI ALESSI - PDCOM (Padova)

COLOMBARI GIU - RNCS (Rimini)

TINTINAGLIA M - TVCS (Treviso)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PLUTINO VALER - PDCOM (Padova)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

KUTSENKO OLES - PNVIT (Pordenone)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

BENATELLI MAR - TVMOG (Mogliano Veneto)

DE NICOLA GEM - PDCOM (Padova)

RAMPAZZO MARG - PDCOM (Padova)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

ZANINI ZOE - PDANT (Padova)

CIANCI ALESSI - PDCOM (Padova)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

BENATELLI MAR - TVMOG (Mogliano Veneto)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)
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 1

 64

BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA-PNVIT (Pordenone)F  1
P.

 33

 32

NEGRONI CAMILLA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ALBERTINI BIANCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 5

 10
ALBERTINI BIANCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  2
P. BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)

 17

 48

LULLI ANNA-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
LULLI ANNA-VRBEN (Verona)F  3
P.

 49

 16

-

NORDIO EMMA-VEMES (Venezia)

 0

 0
NORDIO EMMA-VEMES (Venezia)F  4
P.

 9

 56

ZANGARI MARIA LUCREZIA-RNCS (Rimini)

-

 0

 0
ZANGARI MARIA LUCREZIA-RNCS (Rimini)F  5
P.

 41

 24

-

GIARETTA EMMA-VRBEN (Verona)

 0

 0
GIARETTA EMMA-VRBEN (Verona)F  6
P.

 25

 40

BETTO CATERINA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
BETTO CATERINA-PDCOM (Padova)F  7
P.

 57

 8

-

ZANINI ZOE-PDANT (Padova)

 0

 0
ZANINI ZOE-PDANT (Padova)F  8
P.

 5

 60

CIANCI ALESSIA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
CIANCI ALESSIA-PDCOM (Padova)F  9
P.

 37

 28

-

ZANATTA VIRGINIA-TVLAM (Conegliano)

 0

 0
ZANATTA VIRGINIA-TVLAM (Conegliano)F  10
P.

 21

 44

LAZZARETTI LUDOVICA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
LAZZARETTI LUDOVICA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  11
P.

 53

 12

-

COLOMBARI GIULIA-RNCS (Rimini)

 0

 0
COLOMBARI GIULIA-RNCS (Rimini)F  12
P.

 13

 52

ZANOVELLO GIORGIA-VIMAL (Malo)

-

 0

 0
ZANOVELLO GIORGIA-VIMAL (Malo)F  13
P.

 45

 20

-

TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)

 0

 0
TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)F  14
P.

 29

 36

LEVEQUE ALICE CHIARA-VRBEN (Verona)

BONDI CHIARA-MOPEN (Modena)

 10

 0
LEVEQUE ALICE CHIARA-VRBEN (Verona)F  15
P. BENETTI MARGHERITA (VEDLF)

 61

 4

-

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 0

 0
LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F  16
P.
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 3

 62

PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
PLUTINO VALERIA-PDCOM (Padova)F  17
P.

 35

 30

CORRADINI ELETTRA-MOPEN (Modena)

VALLERIN ANNA PIA-VRBEN (Verona)

 2

 10
VALLERIN ANNA PIA-VRBEN (Verona)F  18
P. CERENTIN ERICA (FIS)

 19

 46

MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
MARTIN ASIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  19
P.

 51

 14

-

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

 0

 0
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F  20
P.

 11

 54

BALDASSA GIULIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
BALDASSA GIULIA-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  21
P.

 43

 22

-

KUTSENKO OLESIA-PNVIT (Pordenone)

 0

 0
KUTSENKO OLESIA-PNVIT (Pordenone)F  22
P.

 27

 38

FANCOLI MATILDE-TNTET (Rovereto)

-

 0

 0
FANCOLI MATILDE-TNTET (Rovereto)F  23
P.

 59

 6

-

LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)

 0

 0
LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)F  24
P.

 7

 58

BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
BENATELLI MARTA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  25
P.

 39

 26

-

FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)

 0

 0
FOGGIATO MARIA BEATRICE-TVCS (Treviso)F  26
P.

 23

 42

DE NICOLA GEMMA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
DE NICOLA GEMMA-PDCOM (Padova)F  27
P.

 55

 10

-

CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)

 0

 0
CAVINATO CECILIA-PDANT (Padova)F  28
P.

 15

 50

STERLE MELISSA-VIMAL (Malo)

-

 0

 0
STERLE MELISSA-VIMAL (Malo)F  29
P.

 47

 18

-

RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)

 0

 0
RAMPAZZO MARGHERITA-PDCOM (Padova)F  30
P.

 31

 34

PETTOELLO GIADA-UDASU (Udine)

BOTTIGLIONI MARGHERITA-VEDLF (Venezia)

 10

 6
PETTOELLO GIADA-UDASU (Udine)F  31
P. DE COL DANIELE (FIS)

 63

 2

-

RIVA VITTORIA-PNVIT (Pordenone)

 0

 0
RIVA VITTORIA-PNVIT (Pordenone)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



16/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Giovanissimi/Giovanissime 11:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  1

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 1,00  20  25  5 2 2  2

 672241 RIVA VITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  20  25  5 2  5

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  3

 672950 CIANCI ALESSIA PDCOM Qualificata 1,00  18  25  7 5 5  4

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 0,80  14  23  9 6 6  6

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,80  12  21  9 7 7  3

 675366 ZANINI ZOE PDANT Qualificata 0,80  10  23  13 8 8  2

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA RNCS Qualificata 0,80  10  21  11 9 9  4

 666848 CAVINATO CECILIA PDANT Qualificata 0,80  9  21  12 10 10  1

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,80  2  21  19 11 11  5

 658805 COLOMBARI GIULIA RNCS Qualificata 0,60  5  21  16 12 12  5

 673640 ZANOVELLO GIORGIA VIMAL Qualificata 0,60  5  20  15 13 13  6

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,60  4  19  15 14 14  1

 675659 STERLE MELISSA VIMAL Qualificata 0,60  3  18  15 15 15  4

 686793 NORDIO EMMA VEMES Qualificata 0,60  2  18  16 16 16  2

 681294 LULLI ANNA VRBEN Qualificata 0,60  0  19  19 17 17  6

 670076 MARTIN ASIA TVCAS Qualificata 0,60  0  17  17 18 18  6

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,60  0  17  17 18  3

 670146 TINTINAGLIA MARTINA TVCS Qualificata 0,40  3  19  16 20 20  2

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA TVMOG Qualificata 0,40  1  19  18 21 21  4

 680174 KUTSENKO OLESIA PNVIT Qualificata 0,40  1  18  17 22 22  3

 681938 DE NICOLA GEMMA PDCOM Qualificata 0,40  0  18  18 23 23  6

 688780 GIARETTA EMMA VRBEN Qualificata 0,40 -2  17  19 24 24  1

 669561 BETTO CATERINA PDCOM Qualificata 0,20 -6  16  22 25 25  5

 683715 FOGGIATO MARIA BEATRICE TVCS Qualificata 0,20 -9  11  20 26 26  1

 690469 FANCOLI MATILDE TNTET Qualificata 0,20 -10  13  23 27 27  5

 677950 ZANATTA VIRGINIA TVLAM Qualificata 0,20 -11  13  24 28 28  5

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA VRBEN Qualificata 0,20 -14  9  23 29 29  2

 691030 VALLERIN ANNA PIA VRBEN Qualificata 0,20 -17  7  24 30 30  3

 679422 PETTOELLO GIADA UDASU Qualificata 0,20 -18  6  24 31 31  4

 667282 ALBERTINI BIANCA BOZIN Qualificata 0,00 -14  11  25 32 32  4

 687628 NEGRONI CAMILLA BOZIN Qualificata 0,00 -15  10  25 33 33  3

 681402 BOTTIGLIONI MARGHERITA VEDLF Qualificata 0,00 -19  6  25 34 34  6

 686599 CORRADINI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,00 -21  4  25 35 35  2

 698201 BONDI CHIARA MOPEN Qualificata 0,00 -24  1  25 36 36  1
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16/03/2019

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstFioretto femminile 11:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V V V V  1,000  22  25PNVIT

 2 GIARETTA EMMA 688780 0 V V 4 3  0,400 -2  17VRBEN

 3 FOGGIATO MARIA BEATRICE 683715 1 4 V 0 1  0,200 -9  11TVCS

 4 BONDI CHIARA 698201 0 0 0 1 0  0,000 -24  1MOPEN

 5 SCHIAVON NOEMI 680912 1 V V V 3  0,600  4  19PDCOM

 6 CAVINATO CECILIA 666848 1 V V V V  0,800  9  21PDANT

 2Girone N.

 1 TINTINAGLIA MARTINA 670146 1 4 4 V V  0,400  3  19TVCS

 2 PLUTINO VALERIA 669122 V V V V V  1,000  20  25PDCOM

 3 ZANINI ZOE 675366 V 3 V V V  0,800  10  23PDANT

 4 NORDIO EMMA 686793 V 0 3 V V  0,600  2  18VEMES

 5 LEVEQUE ALICE CHIARA 688012 0 1 1 2 V  0,200 -14  9VRBEN

 6 CORRADINI ELETTRA 686599 1 0 0 0 3  0,000 -21  4MOPEN

 3Girone N.

 1 KUTSENKO OLESIA 680174 4 1 3 V V  0,400  1  18PNVIT

 2 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 V 2 0 V V  0,600  0  17PDCOM

 3 BENATELLI MARTA 662994 V V 1 V V  0,800  12  21TVMOG

 4 LAZZERI MARTINA 663061 V V V V V  1,000  19  25TVCS

 5 NEGRONI CAMILLA 687628 0 3 1 2 4  0,000 -15  10BOZIN

 6 VALLERIN ANNA PIA 691030 2 0 0 0 V  0,200 -17  7VRBEN

 4Girone N.

 1 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 V V 4 1 4  0,400  1  19TVMOG

 2 PETTOELLO GIADA 679422 0 V 0 1 0  0,200 -18  6UDASU

 3 ALBERTINI BIANCA 667282 3 4 0 3 1  0,000 -14  11BOZIN

 4 ZANGARI MARIA LUCREZIA 675511 V V V V 1  0,800  10  21RNCS

 5 STERLE MELISSA 675659 V V V 2 1  0,600  3  18VIMAL

 6 CIANCI ALESSIA 672950 V V V V V  1,000  18  25PDCOM
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstFioretto femminile 11:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RIVA VITTORIA 672241 V V V V V  1,000  20  25PNVIT

 2 ZANATTA VIRGINIA 677950 1 3 V 0 4  0,200 -11  13TVLAM

 3 FANCOLI MATILDE 690469 1 V 2 3 2  0,200 -10  13TNTET

 4 BETTO CATERINA 669561 0 4 V 3 4  0,200 -6  16PDCOM

 5 COLOMBARI GIULIA 658805 2 V V V 4  0,600  5  21RNCS

 6 BALDASSA GIULIA 689962 1 V V V V  0,800  2  21TVCAS

 6Girone N.

 1 MARTIN ASIA 670076 V 2 1 v4 V  0,600  0  17TVCAS

 2 ZANOVELLO GIORGIA 673640 4 V V 1 V  0,600  5  20VIMAL

 3 LULLI ANNA 681294 V 2 V 2 V  0,600  0  19VRBEN

 4 DE NICOLA GEMMA 681938 V 3 3 2 V  0,400  0  18PDCOM

 5 LAZZARI VITTORIA 667622 3 V V V V  0,800  14  23TVCS

 6 BOTTIGLIONI MARGHERITA 681402 0 0 4 2 0  0,000 -19  6VEDLF
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16/03/2019Giovanissimi/Giovanissime

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

11:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 11 PNVITSI

ZANINI ZOE 13/05/07  675366 92 PDANTSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 163 TVCSSI

ZANGARI MARIA LUCREZIA 19/02/07  675511 184 RNCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 195 PNVITSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 226 TVCSSI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07  673640 387 VIMALSI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07  658805 488 RNCSSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 499 TVMOGSI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07  670146 5810 TVCSSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 5911 PDCOMSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 6012 PDCOMSI

GIARETTA EMMA 23/06/07  688780 6913 VRBENSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 7114 PDCOMSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 7315 TVMOGSI

STERLE MELISSA 01/07/07  675659 7516 VIMALSI

BETTO CATERINA 22/05/07  669561 7617 PDCOMSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 8018 TVCASSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 8619 VRBENSI

ZANATTA VIRGINIA 31/01/07  677950 9220 TVLAMSI

ALBERTINI BIANCA 08/11/07  667282 9321 BOZINSI

KUTSENKO OLESIA 03/11/07  680174 9422 PNVITSI

NORDIO EMMA 17/06/07  686793 9523 VEMESSI

CIANCI ALESSIA 09/05/07  672950 9924 PDCOMSI

FOGGIATO MARIA BEATRICE 07/09/07  683715 10225 TVCSSI

CAVINATO CECILIA 30/09/07  666848 11626 PDANTSI

DE NICOLA GEMMA 25/12/07  681938 11927 PDCOMSI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07  688012 12128 VRBENSI

VALLERIN ANNA PIA 29/06/07  691030 12329 VRBENSI

FANCOLI MATILDE 23/05/07  690469 13230 TNTETSI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 13531 TVCASSI

BOTTIGLIONI MARGHERITA 09/11/07  681402 13632 VEDLFSI

PETTOELLO GIADA 10/01/07  679422 14533 UDASUSI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07  687628 15634 BOZINSI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07  686599 16235 MOPENSI

BONDI CHIARA 22/08/07  698201 9.99936 MOPENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

 9:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALBERTINI BIANCA 08/11/07 667282BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07 687628SI

BONDI CHIARA 22/08/07 698201MOPEN-PENTAMODENA SI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07 686599SI

CAVINATO CECILIA 30/09/07 666848PDANT-ANTONIANA SCHERMA - PADOVA SI

ZANINI ZOE 13/05/07 675366SI

BETTO CATERINA 22/05/07 669561PDCOM-COMINI PADOVA SI

CIANCI ALESSIA 09/05/07 672950SI

DE NICOLA GEMMA 25/12/07 681938SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122SI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07 679695SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912SI

BERRETTA MARIAVITTORI 07/03/07 681166PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

KUTSENKO OLESIA 03/11/07 680174SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241SI

COLOMBARI GIULIA 31/07/07 658805RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZANGARI MARIA LUCREZ 19/02/07 675511SI

FANCOLI MATILDE 23/05/07 690469TNTET-SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI SI

BALDASSA GIULIA 20/05/07 689962TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

MARTIN ASIA 31/10/07 670076SI

FOGGIATO MARIA BEATRIC 07/09/07 683715TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07 667622SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061SI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07 670146SI

ZANATTA VIRGINIA 31/01/07 677950TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

BENATELLI MARTA 09/02/07 662994TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684880SI

PETTOELLO GIADA 10/01/07 679422UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BOTTIGLIONI MARGHERITA 09/11/07 681402VEDLF-DLF VENEZIA SI

NORDIO EMMA 17/06/07 686793VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

STERLE MELISSA 01/07/07 675659VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07 673640SI

GIARETTA EMMA 23/06/07 688780VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07 688012SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294SI

VALLERIN ANNA PIA 29/06/07 691030SI
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